様式第１号

                           令和  年  月  日

 男鹿市長 様

                    申請者

                     住所

                     氏名

                     （自署又は記名押印。団体の場合は団体

名及び代表者氏名）

                     電話番号

有害鳥獣誘引樹木伐採補助金交付申請書

 補助金の交付を受けたいので、有害鳥獣誘引樹木伐採補助金交付要領の規定により、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

 また、補助金の交付決定のため、私の市税の納付状況について、確認を行うことに同

意します。

【対象樹木の所有者】申請者本人    （チェック）

 ※異なる場合は、同意書が必要となります。

事業費（税込み）                         円

対象樹木の所在地 男鹿市

対象樹木の種類

及び本数

栗                本 処分 有・無

柿                本 処分 有・無

その他（            ）本 処分 有・無

 添付書類

 ・同意書（申請者と対象樹木の所有者が異なる場合のみ）

 ・対象樹木の位置図（※）

 ・伐採費及び処分費の見積書の写し

 ・対象樹木の伐採前の写真

 ※住宅地図などをご利用ください。